
UCHWAŁA NR XII/84/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zasad ustalania diet sołtysom w Gminie Jasło

Na podstawie art. 37 b ust.  1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Gminy Jasło uchwala,  co następuje:

§ 1. Sołtysom przysługuje dieta w wysokości 550 zł miesięcznie jako zwrot kosztów związanych 
z wykonywaniem funkcji sołtysa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/219/2012 Rady Gminy Jasło z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
ustalania diet sołtysom w Gminie Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5F4C1066-127B-4FFF-B7F9-B6A74B225676. Podpisany Strona 1




